Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

## دین کا عالم

حضرت معاویہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
جس شخص کو اللہ تعالیٰ خیر پہنچانا چاہے اسے دین کی سمجھ عطا
فرمادیتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب العلم باب من یرد اللہ بہ خیرا حدیث نمبر 69)

ہفتہ 31 جولائی 2004ء، 13 جمادی الثانی 1425 ہجری - 31-30-1383 شمسی ہلد 89-54 نمبر 170

## امتحان وظائف

### لجنہ اماء اللہ پاکستان

لجنہ اماء اللہ پاکستان کے شعبہ تعلیم کے تحت وظیفہ
حضرت نصرت جہاں بیگم صاحبہ اور وظیفہ حضرت سیدہ
نواب مبارکہ بیگم صاحبہ ہر دو وظائف کا امتحان مورخہ
5 ستمبر 2004ء بروز اتوار صبح 9:00 بجے لجنہ ہال میں
ہوگا۔